@
( Eg Caracteristicas
1 Estrutura Reforgcada
2 Adesivado com Fita Refletiva

c 0 N ST R U M A u 3 Placa de Identificagédo

Acompanha Manual Técnico, Memorial de Calculo e ART

2415
1000

1935

74

1205

727

1400

Medidas para Transporte:
C1710xL2450xA 1220

PRODUTO

11188 CACAMBA DE ENTULHO .,

Matéria Prima
Laranja Aco

Capacidade Peso Acabamento Cor

4,0 m® 510 Kg Pintura Eletrostatica




